

**Zmiana zapisów SIWZ – „Przebudowa nawierzchni ulicy Kąpielowej w Srebrnej Górze KM. 0+000  
– 0+250”**

**W specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany:**

**- Na stronie tytułowej jest:**

Ogłoszenie o niniejszym przetargu ukazało się na stronie internetowej [www.stoszowice.pl](http://www.stoszowice.pl)

**A powinno być:**

Ogłoszenie o niniejszym przetargu ukazało się na stronie internetowej [www.stoszowice.probip.pl](http://www.stoszowice.probip.pl)

**- W pkt. I.1 SIWZ jest:**

Strona internetowa [www.stoszowice.pl](http://www.stoszowice.pl)

**A powinno być:**

Strona internetowa [www.stoszowice.probip.pl](http://www.stoszowice.probip.pl)

**- W pkt. II 4.2 SIWZ jest:**

4.2. Faksem (numer faksu: 074 8 181 059, elektronicznie e-mail: [mariusz@stoszowice.pl](mailto:mariusz@stoszowice.pl), w zakresie wszelkiej korespondencji między stronami, z zastrzeżeniem, że jej treść zostanie niezwłocznie potwierdzona w formie pisemnej (pod rygorem nieważności), z wyłączeniem złożenia oferty, dla której wymagana jest forma pisemna;

**A powinno być:**

4.2. Faksem (numer faksu: 074 8 181 059, elektronicznie e-mail: [mariusz@stoszowice.pl](mailto:mariusz@stoszowice.pl), w zakresie wszelkiej korespondencji między stronami, z zastrzeżeniem, że każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdzi fakt ich otrzymania. (art. 27 ust. 2 pzp)

**- W pkt. III SIWZ wykreśla się podpunkt 4.1 o treści:**

„Sporządzenie i przedłożenie Zamawiającemu, przed rozpoczęciem robót, „planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia” (art. 21a ust. 3 Prawa budowlanego), jeden egz. planu „bioz” należy przekazać Zamawiającemu.”

**- W pkt. XI.1 SIWZ jest:**

Cenę oferty należy podać jako cenę ryczałtową wyliczoną na podstawie przedmiaru robót. Do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy uproszczony z podsumowaniem kosztorysu, tabelą elementów scalonych oraz zestawieniem RMS. Wykonawca nie może samodzielnie dokonywać zmian w przedmiarze robót, może je dokonać tylko Zamawiający przed terminem składania ofert.

**A powinno być:**

Cenę oferty należy podać jako cenę ryczałtową wyliczoną na podstawie przedmiaru robót. Do oferty

należy załączyć kosztorys ofertowy uproszczony z podsumowaniem kosztorysu. Wykonawca nie może samodzielnie dokonywać zmian w przedmiarze robót, może je dokonać tylko Zamawiający przed terminem składania ofert.

**- W pkt. XII.4 SIWZ jest:**

4. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Pzp oraz niniejszej Specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium wyboru i uzyska największą liczbę punktów obliczonych wg wzoru podanego w punkcie 1.

**A powinno być:**

4. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w oraz niniejszej Specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium wyboru i uzyska największą liczbę punktów obliczonych wg wzoru podanego w punkcie 1.

**- W załączniku do SIWZ „Wzór Gwarancji Wadliwej”**

**Jest zapis:**

„w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy lub pełnomocnictw”

**A powinno być:**

„w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 nr 113 poz. 759 z późn. zm.), nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy lub pełnomocnictw,”

z up. Wójta Gminy  
Sekretarz Gminy  
  
Magdalena Lesna-Fitner